Résultats Championnat
Romand des Jeunes tireurs et
Adolescents

14 octobre 2017
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Championnat Romand
des Jeunes Tireurs et Adolescents
14 Octobre 2017 - Bole NE

Passe Final U19 - U21

DELEGATION NOM PRENOM NE LE PASSE TOTAL CP
(JJ/MM/AA) FINALE SERIE  SERIE
FINALE FINALE

1 VD Déruaz Marc 23.09.98 95 37 97
2 FR Romang Fabio 12.02.99 93 37 97
3 VD Simik Martin 07.12.99 89 35 98
4 FR Bertschy Lionel 20.03.97 88 35 91
5 Ju Riat Aude 19.02.99 87 39 99
6 VS Giottonini Martina 22.02.97 87 37 97
7 FR Bucheli Fabrice 15.01.98 82 32 92
8 JU Cuenat Christophe 05.07.97 81 35 97
9 VS Tscherry Dominic 29.10.00 80 33 89
10 VD Rolaz Damien 02.11.00 68 26 85
Passe principal U19 - U21
DELEGATION  NOM PRENOM NE LE PASSE TOTAL  CP
(JIMM/AA) PRINCIPALE SERIE SERIE

1 VD Simik Martin 07.12.99 141 49 99

2 VD Rolaz Damien 02.11.00 141 47 95

3 VS Tscherry Dominic 29.10.00 140 48 97

4 VS Giottonini Martina 22.02.97 140 47 100

5 JU Riat Aude 19.02.99 140 46 96

6 FR Romang Fabio 12.02.99 138 49 99

7 VD Déruaz Marc 23.09.98 137 44 88

8 FR Bertschy Lionel 20.03.97 136 46 99

9 FR Bucheli Fabrice 15.01.98 136 46 94

10 Ju Cuenat Christophe 05.07.97 136 43 90

11 FR Sudan Marc 03.05.00 135 47 95

12 VS Cretton Romain 02.01.97 135 47 94

13 JB Gigandet Valentin 12.12.98 135 45 98
14 JuU Gerber Ségolene 22.04.97 135 45 96

15 VD Munier Iréne 07.09.97 135 45 92

16 FR Bertschy Nathan 01.01.99 135 43 88
17 VD Wehrlen Sébastien 30.04.97 134 46 95

18 GE Cametti Mathieu 14.10.98 134 42 97
19 VS Gurnari Michel 16.04.98 133 46 95
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Deélégation

VS
JB
GE
NE
FR
JU
NE
GE
JB

JU
FR
IB
JB
FR
FR
NE
JU
FR
JU
IB
VD
NE
NE
NE
NE
IB
JB
VD
JU
IB
JU
GE
VD
VD
FR
VS
VD
NE
VS

Nom

Follonier
Gobet

Jossi

Ernst
Maradan
Citherlet
Reyes

Kunz
Cudré-
Mauroux
Wolff
Herren
Harnisch
Dumont
Boschung
Baula
Bibler
Charmillot
Catricala
Scherrer
Marchand
Savary
Raymondaz
Cuche
Spahr
Wilti

Von Bergen
Nobel
Dupasquier
Queloz
Sommer
Queloz
Diday
Kaltenrieder
Duruz
Stihli
Lochmatter
Henry
Bourgnon

Burgener

Prénom

Guillaume
Quentin
Sarah
Félicia
Lucien
Pierre
Rafael
Stephen
Colin

Lucas
Sascha
Kenny
Maxime
Noé
Samuel
Sonja
Orian
Lindsay
Julien
Mathieu
Steven
Yolane
Maxime
Gregory
Mikael
Evan
Steve
Gary
Gilles
Alan
Quentin
Benoit
Larissa
Morgane
Manuel
Alberto
Valentin
Thomas

Sven
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Né le
(JJ/MM/AA)
28.05.98
10.10.98
04.02.97
30.01.97
08.08.98
03.11.99
01.05.00
27.06.99
01.12.99

09.11.00
23.12.00
15.10.97
25.01.97
19.08.00
31.07.97
11.07.00
01.08.99
11.06.98
01.06.99
13.01.99
02.08.00
20.06.98
15.06.97
11.10.99
07.06.00
22.06.99
10.07.98
16.06.00
01.10.99
15.03.00
01.10.99
21.01.98
27.03.97
21.05.98
14.04.97
12.08.99
12.05.00
31.08.98
18.09.99
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Total
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88
95
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89
88
98

85
91
92
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94
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87
92
92
90
95
94
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94
98
90
88
75
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Deélégation

JU
NE
VD
JU
NE
VS
NE
GE
FR
JU
JB
JB
VS
VD
VS
GE
NE
GE
VS
GE
GE
VS
GE
GE
B

Nom

Lovis

Zaugg
Beutler
Busseli
Héiusermann
Heynen
Graf
Cergneux
Grandgirard
Schaffter
Ferreira
Cano
Breuer
Vuissoz
Dura

Hauri

Graf

Dorsaz
Escher
Zufferey
Beraud
Mayoraz
Armeli
Baumgartner
Kaplan

Prénom

Camille
Kilian
Mathieu
Tomas
Marc
Manuel
Bruno
Mélanie
Laetitia
Josué
Anthony
Tom
Tizian
Jérome
Gaélle
Mélody
Ariane
Thobias
Luzia
Julia
Bastien
Tiffany
Nicolas
Andy
Koray
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Né le
(JJ/MM/AA)
03.11.98
18.09.99
27.05.97
17.08.00
17.04.97
06.09.99
02.09.00
07.08.00
31.05.97
18.07.99
24.11.97
29.03.97
25.04.99
16.11.98
25.12.00
30.05.98
04.11.97
07.04.99
17.06.97
07.01.99
15.01.99
06.12.99
05.10.97
27.11.99
12.09.97

Passe
Principale

119
119
119
119
118
117
117
117
116
114
114
114
113
113
112
112
111
110
110
107
104
99

97

86

84

Total
série
38
37
36
35
41
41
40
37
41
41
36
29
36
34
40
31
38
41
35
41
22
33
35
30
29

CP
série
93
94
79
86
89
91
94
90
89
92
84
65
81
72
87
70
81
88
76
97
99
78
73
92
72



